

Jasło, 27.11.2020 r.

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów do bieżącego utrzymania dróg

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

Proszę o informację w sprawie realizacji dostawy materiałów, czy należy w ofercie uwzględnić koszt palet?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy uwzględniać kosztu palet. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy na paletach transportowych, które będą wydawane na podstawie dokumentu WZ i zafakturowane odrębnie oraz zwrócone sukcesywnie **Wykonawcy** do 31.12.2021r. Do ilości zwróconych palet zostanie wystawiona faktura korekta.

Pytanie Nr 2

Proszę o informację w sprawie kostki brukowej czy wycenić z fazą lub bez fazy?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający informuje, że kostkę brukową należy wycenić z fazą.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Jasle
Katarzyna Kaszowicz
mgr Katarzyna Kaszowicz